П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.09.2018                 г .  Ставрополь                    № 1821

   .    .20                     г .  Ставрополь                     №
Об отмене постановления администрации города Ставрополя от
05.07.2017 № 1180 «Об отказе в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка и расположенного на
нем объекта капитального строительства по проезду Ольховому, 8 в
квартале 516»

В соответствии с решением Октябрьского районного суда города

Ставрополя от 23 ноября 2017 года по делу № 2а-2684/2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Ставрополя от

05.07.2017 № 1180 «Об отказе в предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка и расположенного на

нем объекта капитального строительства по проезду Ольховому, 8 в

квартале 516».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                          А.Х. Джатдоев